Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

231Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

ld:030E6A910C9203C3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 24/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: NAIANE ANTÔNIA COSTA DE OLIVEIRA, CPF: 051.009.953-00.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:01AB2518AF0803CC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 25/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: REIDILAURA FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS, CPF: 043.194.243-

95.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:01AB2518AF08045E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 26/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06,083,024/0001-38.

CONTRATADO: SÍNTIA MENDES DE SOUSA, CPF: 038.065.713-92.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação .

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld: 13B5AC356FOA0462
,.....ÕÂNTÓNO

LISBOA ·--
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 27 /2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARIA ALICE DO NASCIMENTO SOUSA, CPF : 031.371.383-96

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld: 167C37262A1E0468
,.....ÕÂNTÓNO

LISBOA ·--
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 28/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: ÚVIA MARIA DE CARVALHO SILVA, CPF: 014.862.673-43.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:01AB2518AF08046E
,.....ÕÂNTÓNO

LISBOA ·--
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 29/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: DINORAH FRANÇA LOPES, CPF: 061.764.053-00

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org